IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

IL—ILET—

FM 111 151 181

TSN
KOSESERA
RS

9

\

7
%%

PaPaOa O

R
<R

2019

- 008


Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 008


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIEBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




. iE =

1. COWRHEE, T SVHEBSARRSATEDET, |
2 WRBEXOBESE, FEMEES, ®E0 -, KR REEWR
LTLIEE L,
3. WEMSILNE, 33 HIERSECHER LS,
(RS = OHEEM S A A S e T &, HEET, RIEROREL 3
ERD)
4, AMBEEWEDCLD, FEECEETIHAH0ET




FM111-151-181

L 2=/—HFLTafw b




1.

AZN=HiDaf b 1/1

FM111-151-181

| &aE4¥  Qty/unit

EH | RHES| MEo—F (P &K B E i E
RANK | REFNo. | CODENG. PART NAME DESCRIPTION ==
1 | 808—0201 | /vZ Y Assy 2|22
2 | 803—0028| -7 A 2|22
3 | 803-0007 | 7w &Y Agsy 20212
4 | 803-0084 | 3—2 B (38| 1 |—|—
803—0036 | a—2 B (488) —| 1 | 1
5 | 803-0030 | <71 ¥ 2122
6 | 803-0040 | 2—# C (354> 1 | —| —
B03—0042 ; a—7 C (464 — | 1 {1
7 | 803-0228 | &7 F 4 A= F 1011
8 | 803-0220 | 277 4B =V} t{1]1
9 | 803-0230 | Hov—sivF 2 2|2
10 | 803-0027 | 24 (F=3) 2|22
1~100 010-0823 | ¥a4 ¥} Assy ceB-62| 1 |—|—
Yad b Assy C2B-72|— |1 |1

010—-0925




2, #‘V—EB@J%

FM111-151-181



Hattori
線

Hattori
線


FM111-151-181

2. EP—EBE 1/2
, BB Qufonit
4 |2HES) HEI-F B & & T
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME D;SCRIPTION == .
1| 797-0010 | £+ —r—2 111 79700011103
2 | 311-0016 | A4 ny—v 101 |1 31101015022
3 | 7970249 | FLv7F5 4 M20 P15 1 | 1|1 79721010600
4 | 936-1016 | O ¥4 P16 2 | 2|2
5 | 270-9000 | €774 B3 1|11 ~31761352| 27001003000
6 | 901-0157 | #w b Mi0x25 P15 8 | 8 | 8
7 | 821-0010 | STy v+ MI0| 8 |8 |8
8 | 797-0012 | 7o v A= 111 79700011201
9 | 012~0086 | v & BE0XBTLE (0.1)
012-0087 | &4 BEOXBTLE (02)
012-0088 | >4 Z60XBTLE (0.3)
012-0089 | ¥4 BE0XBTLE (05)
012-0090 | ¥4 #B0XBTLE (1.0)
10 | 985-0211 | A4 my—sn TC355511| 1 | 1 |1
11 | 938-0222 | ~7 Y v 6207 2 {2 |2
12 | +41—0089 | ~~L20 11| 14101028010
18 | 797-0060 | #5— A B405xF486%16 | 1 [ 1 | 1 79702010400
14 | 797-0015 | =¥ 47 b 1|11 79700011303
15 | 797—0016 | V¥ Are— 111 79700011401
16 | 797-0275 | 24 v bW M10x37 P15| — | 4 | 4 79725010500
17 | 901-1157 | #w b M10x25 P15 8T|12| 8 | 8
18 | 901-1158 | &b M10x30 P15 8T| 2 | 2 | 2
19 | 921-0010 | STy v+ MI10| 14 |14 |14
20 | 924-0110 | 4% MiI0| 2|2 |2
21 | 914-0010 | # v b M10 P15 6T| — | 4 | 4
22 | 936-3140 | OV ¥4 s140| 1 |1 |1
23 | 936-2145 | OV v Gi4s| 1 |1 |1
24 | 939-0105 | %274 5k ANO5| 2 | 2 |2
25 | 797-0004 | E=AvH - 1011 79760010502
26 | +44—061% | €= v 11 111 14101021040
27 | 938-0232 | ~7y>s 6210RS| 1 |1 |1
28 | 797-0247 | #5— M #355xF427x20| 1 |1 |1 79721010400
29 | 012-0005 | 7L— b4 Fa (0. 23501009000

12,26 - 7680089



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
12,26    7680089      ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ


R Y lFM'I_'I'I"I5'I--'IB"I

&AL Qty/unit

g ALES) M&EI—-F | B & B ERBE A #

RANK | REFNo. | CODENa. PART NAME DESCRIPTION ==l
29 012—-0006 | 7 L—has¥f 7V L4 (02)
012-0007 | 7L =L T A (03)
0120008 | Z b —as¥f TV A (05)
30 797—-0245 | E=F ¥+ 7 b : BT6 (1 |— |— - 79721010200
7970273 |¥=F s+ 7 b 6131 — |1 |— © 1 79725010300
797—70431 g vy 7 b o Te3 | =~ =1 79728110200

31 270—0006 | &7 7 4 /8= : ' 1411 81761363~ | 27001003010




FM111-151-181

3. Fx EREHED

¢ 20



Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
線

Yama
タイプライターテキスト
注）旧部品はオイルキャップ（黄色）本ページ
　　新部品はφ20オイルセン（黒色）


3. FzERENER 1/2

FM111-151-181

| & EE  Qty/unit

=@ |GHEE] BRI—F (B & & T

RANK | REFNo. | CCDENo. PART NAME DESCRIPTION A .
1 | 797-0250 | F= v —xF L~k 1011 79721020103
2 | 311-0025 | Fxvhr—RH syt 1111 31102003000
3 | 797-0307 | Fx w4 —2Hst— 7970638 111 79750020502
4 | 953-0003 | A4mstsy7 M2 P15| 1|1 |1
5 | 945-0004 | KLY 755 PT1/4| 2 |2 |2
6 | 9010106 | b M8x20 P125| 18 |18 | 18
7 1 921-0008 | 87w v M8| 18 |18 |18
8 | 914-0507 | # v b M8 P125| 18 |18 | 18
9. | 932-1025 | a7 vsEY g10x25| 2 | 2 | 2
10 | 932-0625 | 27y vHEY gexa5| 2 |2 | 2
11 | 901-1751 | #ak M12x30 P15 8T| 6 | 6 | 6
12 | 921-0012 | S7vva | Mi2| 6|6 |8
13 | 938-0228 | =7y v ¥ 6208RS| 1 |1 |1
14 | 797-0252 | 2724y b 18 2|22 79721020200
16 | 944-0066 | F = v #6052/ 1|11
16 | 272-0008 | 7 = #—%— gx12%30| 2 [ 2 | 2 27202008000
17 | 280-0012 | A%=x4% 2|22 28002008000
18 | 280-0014 | mw & FL—t 2|22 28002009020
19 | 901-1106 | Ha b M8x20 P125 8T| 4 | 4 | 4
20 | 797-0808 | FvyvaF—hFs 111 79750020600
21 | 936—1016 | Oy v ¥ P16l 2 |2 |2
22 | 797-0305 | FxvFvvar—TY VY 1111 79750020300
23 | 311-0067 | #5— B203x8272x8| 1 | 1 | 1 31105003021
24 | 932-0865 | X7V vy g8xes| 11 |1
25 | 937-2090 | R by 7Y VS HOO| 1|1 |1
26 | 938—0249 | "7 Yy 6308 1 |1 |1
27 | 935-0001 | 7 v+v—n QLF50,78,105,165| 1 | 1 |1
28 | 797-0085 | ¥4 F7L—4 R 111 79725120100
29 | 257-0015 | ¥4 g@g?g;m
30 | 901-1157 | #ah M10x25 P15 8T| 6 | 6 | &
31 | 921-0010 | S7 v v+ MIO| 6 | 6|6
32 | 914-0010 | # o b MI0 P15 6T| 6 | 6 | 6
38 | 937-1085 | R by PV ¥y s35| 1|11



Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
タイプライターテキスト
7970638にて代用

Yama
タイプライターテキスト
ネジ式（黄色）


3. F=zx Z{EE@J%B 2/2

FM111-1561-181

I BaEH  Qty/unit

a B s
ok ar | s e ossamenon | = | = | XU %
34 1| 958-0081 | Fuo—7mwuys - UCFC207CE| 1 1 |1
35 901-1765 | &b MI2x50 P15 8T 4 | 4 | 4
36 921-0012 | 87w ¥+ Mi2| 4| 4| 4
37 797—0086 | 7L —ns7 COMP 1 |- 79721130102
797—0435 | 7 L—w¥7 COMP —| 1= 79725130102
797—-0436 | 7 L—n¥2 COMP —|—11 79728130101
38 48350 7 L=t 64 | 80 | 96 79730030512
39~41| 0050022 | w2 v Assy 32140 | 48 79730030611
42— e T=5500—F A 32 | 40 | 48 78725130200
43 7 b— b FAN—F 26504010000

265—0007



Yama
タイプライターテキスト
供給不可

Yama
線

Yama
タイプライターテキスト
旧


gl T£ €

I18L-LSL-LLLAL



Yama
タイプライターテキスト
3.チェン駆動部　新

Yama
タイプライターテキスト

Yama
タイプライターテキスト
注）旧部品はオイルキャップ（黄色）
　　新部品はφ20オイルセン（黒色）本ページ

Yama
線


3.FI ERENER

FM111-151-181

2 lmaa—r % 8 & o 1Ea B % EHHE| B B
5 11 | 151 | 181
1 7970250 |Frvhr—27°L—H 1 1 1 79721020103
2 | 3110025 [Frvh—Ahn—-ny¥y 1 1 1 31102003000
3 | 7970622 |Frvr—ahn-— 1 1 1 79750020513
4 | 6310199 |¢20410ty 1 1 1 63151526000
3~4| 7970638 |Fivhn—%yh 1 1 1 79750020900
5 9450004 |MLV755 PT1/4| 2 2 2
6 | 9011106 [& Wk M8*20 P1.25 8T| 18 | 18 | 18
7 | 9210008 [S7y¥ M8l 18 | 18 | 18
8 | 9140507 |Fvhb M8 1.25] 18 | 18 | 18
9 | 9321025 |A7WYUH'EY d10%25| 2 2 2
10 | 9320625 |A7Yv7EY p6x25( 2 2 2
11 | 9011751 &KWk M12+30 P15 8T| 6 6 6
12 | 9210012 |S7yv+ Mi2| 6 6 6
13 | 9380228 |AFYYY 6208RS| 1 1 1
14 | 7970252 |27°04yk 18 2 2 2 79721020200
15 | 9440066 |F1v #60.562| 1 1 1
16 | 2720008 |71%#—%— 8%12%30| 2 2 2 27202008000
17 | 2800012 |A#14% 2 2 2 28002008000
18 | 2800014 |my47°L—F 2 2 2 28002009020
19 | 9011106 |& W+ M8%20 P1.25 8T| 4 4 4
20 | 7970308 [7vvat-nty 1 1 1 79750020600
21 | 9361016 |OYvy Pi6| 2 2 2
22 | 7970305 |FrvTvvat-a7uy 1 1 1 79750020300
23 | 3110067 [h5— $203%27.2¢8| 1 1 1 31105003021
24 | 9320865 [zx77)u4ty d8x65[ 1 1 1
25 | 9372090 |zky7YUYy’ Hoo| 1 1 1
26 | 9380249 [~7YUY’ 6308] 1 1 1
27 | 9350001 [V 9V%v—I QLF50,78,10.5,16.5| 1 1 1
28 | 7970085 |#4+7L-LR 1 1 1 79725120100
29 | 2570015 |VL TEEBRSE 43 TR
30 | 9011157 |&' Wb M10%25 P1.5 8T| 6 6 6
31 | 9210010 [S79v% Mmio| 6 6 6
32 | 9140010 [+vk M10 P1.5 6T| 6 6 6
33 | 9371035 |Zhy7 YUY’ S35 1 1 1
34 | 9580081 |t'm—7'my4 UCFC207CE| 1 1 1
35 | 9011765 [#'ILb M12+50 P1.5 8T| 4 4 4
36 | 9210012 [S7vv% Mmi2| 4 4 4
37 | 7970086 |7L—1Y"H COMP 1 79721130102
37 | 7970435 [7L-1¥"H COMP 1 79725130102
37 | 7970436 |7L-1Y"H COMP 1 79728130101
38 48350 |7L—ILY"A 64 | 80 | 96 79730030512
39~41] 0050022 |vAtvASSY Mi12x45| 32 | 40 | 48 79730030611
49— 95500 F— 32 | 40 | 48 79725130200
43 | 2650007 |[IL—Ln47 AN 26504010000



Yama
タイプライターテキスト
供給不可

Yama
タイプライターテキスト

Yama
線

Yama
タイプライターテキスト
ゴム栓式（黒色）

Yama
タイプライターテキスト
新


4, TL—ILER

11




FM151-181

¢ *x000ST€E9

4, 7 L—ALE

€8

12


Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
ﾀｲﾔﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6315000×2

kawaguchi
長方形


4, TL—4LE 1/3

FM111-151-181

& 9E%  Qty/unit

25 | eS| BR1—F(® & % O
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION ol =N
1 | 797-0248 | kw7 1| —|— 79721010500
7970460 | F a4 TSy b — 11 79725160200
2 | 901-0258 | A b M14x30 P20| 4 | 4| 4
3 | 921-0014 | ST v Ml4| 4| 4|4
4 | 797-0269 | by F=R b i 79721041200
5 | 797-0317 | =2 brF— 2| —|— 79750040200
6 | 901-0274 | g b M14x110 P20| 1 | — | —
7 | 9010270 | #a b M14x90 P20| 1| — | —
8 | 901-0260 | At b Midx40 P20| 2 | —| —
9 | 921-0014 |[STvvy M| 4| —| —
10 | 914-0517 | v b M4 P20| 4| —| —
11 | 797-0282 | 3FvEwFT—4 —|1]1 79725040601
12 | 797-0457 | #R— poi— ~|1]1 79725140400
13 | 194—0064 | RE> —|z2]2 19404029010
14 | 797-0456 | LyavEy 220 —! 4| 4 ~31761352 | 79725140300
15 | 987-3024 | R k97U Vs E24| —| 4| 4
16 | 797-0283 | £y F7—4 —12]2 79725040701
17 | 901-0158 | b - MI0%30 P15| —| 2 | 2
18 | 9140511 |+ b : MI10 P15| —| 2 | 2
19 | 221-0058 | kv FEY 2| 2| 2 22104022030
20 | 921-0020 | ST v vy M20| 2| 2] 2
21 | 914-0526 | # o b M0 P2s| 2|22
22 | 797-0244 | 71— 5847 L 1| == 79721010100
97— 0429 | 7L — 4,54 7 COMP L - 1| - 79725110101
797-0430 | 7 L — 404 7 COMP L —1 =1 79728110101
23 | 797-0246 | 7v—ns4 7 R 1] == 79721010800
797-0432 | 71— 4,4 7 COMP R —1]- 79725110301
797-0438 | 7 L—4s94 7 COMP R ' 79728110301
24 | 797-0259 | v—n Hyoee ' . 79721040102
THFO2TT | YA FAN— 7970644( —-N1i— 79725040102
7970437 | w— v K A4 — =1 79728140101
25 | 707-0266 | v—n Khsmez ) [ 79721040900
767-0279 | y=—w Khi—v —|1]= 79725040300

13



Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
ハイバン

Hattori
タイプライターテキスト
ハイバン

Hattori
タイプライターテキスト
キット7970644(ボルト,ザガネ含む)


4, TL—ALIE 2/3

FM111-151-181

| & 3MES  Qty/unit
e a
o e | st | e oesonemon | = || < xuaE @
26 | 797-0454 . Y—nFH—=x - =11 79728140300
26 | 797-0438 | 7m¥ hFLU—} 1| —] = 79721140100
797-0439 | 7a v rFr—¢t —( 1] - 79725140100
797-0450 | 7o ¥ b 7L — b —| =11 79728140500
27 | 797-0267 | A ¥ =44 2| —]| - 79721041000
797~0280 | A x4 % —-l2]|— 79725040400
797—0455 | 244 % —| -2 79728140400
28 | 797-0451 | W¥—Fvr—F 1] —1 - 79721140200
797-0452 | Y ¥ -7 —b -1 — 79726140200
797-0453 | Y¥—7L— b —i—]1 79728140200
29 | 901-0109 | #nmh M8x25 P1.25| 5| 6| 7
30 | 901-0106 { Hwb M8x20 P1.25| 10| 12| 14
31 | 924-0108 | ¥#'% M8 5|6 7
32 | 921-0008 | STy v+ M8{ 15; 18| 21
33 | 914-0507 | # v b M8 P1.25| 15 18] 21
34 | 797-0260 ] ¥4 Fy—wF=x L 111 79721040201
35 1 797-0262 | 44 F¥=w K=z R 111 79721040301
36 | 797-0263 | ¥4 F¥—w k7 L 111 79721040401
37 | 797-0264 | ¥4 Ky—wF7 b+ R 111 79721040501
38 | 901—0156 | Hw b M10x20 P15| 10| 12 12
39 | 901-0158 | #w M10x30 P15| 2 | —| —
40 | 921-0010 | S7w e Mi0| 12| 12| 12
41 | 9140511 | +#w b M10 P15/ 8| 8 | 8
42 | 271-0009 | &~ Z16x50| 2 | 2| 2 27118005100
43 | 948-0016 | RE¥ g6 212 2
44 | 797-0286 [ €y v7—a 2| —| — 79725060100
45 | 797-0288 | K'Y v RF— 2| —|— 79725060301
46 | 901-1159 | #u b M10x35 P16 8T 2 | —| —
47 | 921-0010 ' ST v v e M10] 2| — —
48 | 914-0010 +v b M0 P15 6T| 2 | —| —
49 | 901-0158 [ Fwk M10x30 P15} 6 | — | —
50 | 921-0010 | S7v v+ Mi10f 6 | —| -
51 | 914—0511 | # v+ M10 P15| 4 | — | —

14




4, 7L—ALE 3/3

FM111-151-181

| &3EE  Quy/unit

& (RUES| HHRI—-F (W &K B EHEE S o
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | = | = | =
52 797—0364 | Y vE—A 1 (== 79721060101
53 933-0003 | 'V R=wFN A M6 PLO| 2| 2|2
54 9371030 | RbwFV vy S| 2| —|—
E5 | 938—0110 | ~FU ¥ 51106 2 [ 2] 2
56 420—0036 | kAT F7w b 2 (—1—- 42001003111
57 4200003 | R4 e 7 b 2122 42001004111
58 921-0020 | Suw ¥y M20| 4 ) 4| 4
59 914—-0526 |+« b M20 P25 4 | 4| 4
60 631—0146 | TLvv ) ¥ 360—5| 2| 2| 2
61 323—0060 | ¥V » 7%k ¥ —1111 32306010000
62 323-0059 9°‘j w7 —11711 32306009000
63 9140507 |+ b MBP1Z|— (111 .
64 51‘0—0119 =N P -1 111 51042040800
65 9320835 | 7Y »FEy #Bx3B/|— |1 |1
66 9380031 | 7Y ¥ T20|— (1|1
67 323-0057 | # V7 v — |11 32306007000
68 | 937-1038 | Xty 7Y VS S| — 2|2
69 323—00566 | & Phov—- -1 111 32306006010
70 | 323-0054 | Favkd s — 111 32306005010
71 546—0063 | Favtef4F —11 1 54640070900
72 320-0001 | £ g19xes| — |1 |1 32024002010
73 194—-0064 | RE ¥ — 1111 19404029010
74 797‘—0458 B v E—A -1 |—= 79726160101
"797—0459 | &Y v E— A4 — =11 79728160101
75 | 939-0306 | 774 v U+ v b ANOB| — | 2 | 2 ~39761346
76 | 924—0030 | ¥'# M30| —i2 |2 ~39761346
77 797—0461 | R4 VT 545w b — |22 ~39761346 79725160300
78 901-0157 | #ab M10x25 P15| 8 |8 | 8
79 921-0010 | ST w v & M10| 8 | 8 | 8
80 | 914—0511 | 3 b M10 P1.5| 8 |8 |8
81 797—0837 | vy vey 230 — | 4| 4 31761353~ 79725140310
82 | 8050673 |AyHFyt M25 P1.5(3%") 212 39761419~ | 80535120600
83 | 8050674 . |¥h# & 26% 50 t6 2|2 39761419~ | 80535120500
84 | 8050672 |®MIN77yFCOMP 2 |2 39761419~ | 80535120412

15




FM111-151-181

5 T ~ J 11
[ |
2
3
I '&aEE oty/unit
a —
%ﬁ& E«Eﬂ%ﬁ g'ﬂl:'l?:l | F I:IB FFFI % % HE m E ﬁ%: %
RANK { REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION ol = =
1 999-0290 | KOBASHI 111 (1 99900002000
2 999-0020 [ FM 11111 39902116000
3 999-0069 | 111 1 |[—|— 99903111000
999—0073 [ 151 -1 |—= 99903151000
999-0076 | 181 —|— |1 99903181000
4 999—-0979 [ FauA 1 (1)1 99905102000

16




BRICOVWTOZER. CEMBIETEA...

KO@BASHI

IMNEIEMASH
T701-0292 [ L X FBE684
2 (086)298-3112

12—y P TOEHOBRNTE VAT £,
http://www.kobashikogyo.com

WiCBEERRT T071-1248 dJtimE L) BN EIEET8iRF2 5 6% & (0166) 49-0070

MERILEERFT  T024-0004 AEFEIL EHAIBEF13MEI35-1 & (0197)71-1160
BMEREER 73213325 HAREFEEFSEISEE4T-1 7 (028) 687-1600
WIGEERR  T942-0041 ¥RE FEmRII4TT-1 B (025) 546-7747
WELEEFR  T701-0165 MWLHILRARAT27 7 (086) 250-1833

WA E T T861-2236 REARIR LISIHARZSIHA]LIE1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙

	目次

	ｼﾞｮｲﾝﾄ

	ｷﾞﾔ駆動部

	ﾁｪﾝ駆動部

	ﾌﾚｰﾑ部

	ﾗﾍﾞﾙ部




